(8) Au moment du dépôt de son instrument d’adhésion, le Swaziland a fait une déclaration, conformément à 

l’article 40, paragraphe 3, de la Convention, selon laquelle « le nombre total de passagers de vols 

commerciaux internationaux partis des aéroports du territoire du Royaume du Swaziland l’année précédente, 

en 2015, s’est élevé à vingt-sept mille trois cent soixante-quatre (27 364) ». 

(9) Au moment du dépôt de son instrument d’adhésion, le Gabon a fait une déclaration, conformément à l’article 

40, paragraphe 3, de la Convention, selon laquelle « le nombre total de passagers partis de l’aéroport 

international Léon Mba de Libreville l’année 2016 est de deux cent cinquante deux mille trois cent cinquante 

cinq (252 355) ».   

(10)  Au moment du dépôt de son instrument de ratification, le Ghana a fait une déclaration, conformément à 

l’article 40, paragraphe 3, de la Convention, selon laquelle « le nombre total de passagers de vols 

commerciaux internationaux partis des aéroports du territoire de de la République du Ghana l’année 

précédant 2016 était de deux millions cent soixante-dix-neuf mille neuf cent vingt-sept (2 179 927) ».